
S t a n o w i s k o 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie lokalizacji i budowy pływalni 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 6 statutu Gminy Trzcianka, Rada Miejska Trzcianki 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Wskazuje się Burmistrzowi Trzcianki, iż planowana budowa pływalni ma mieć 

lokalizację w Trzciance, w okolicach Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Juliusza 

Słowackiego w Trzciance.  

 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Trzcianki do wykonania planu funkcjonalno-

użytkowego obiektu wymienionego w §1, dostosowanego do lokalnych potrzeb  

z uwzględnieniem ekonomicznych rozwiązań mających na celu przede wszystkim 

optymalizacje kosztów utrzymania i przedłożenie tego dokumentu Radzie Miejskiej 

Trzcianki w terminie do 31 marca 2022 roku.    

 

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Trzcianki do wykonania, co najmniej dwóch 

koncepcji usytuowania pływalni na terenie wskazanym w §1, w terminie do 2 

miesięcy od prezentacji planu funkcjonalno-użytkowego tego obiektu i przedstawienie 

Radzie Miejskiej Trzcianki. 

 

§ 4. Traci moc stanowisko Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 22 marca 2018 r.  

w sprawie lokalizacji pływalni. 

 

 

 

Przewodniczący 

            Rady Miejskiej Trzcianki 

     /-/Robert Matkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


